UBND HUYỆN YÊN MÔ

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

SÁNG TẠO KỸ THUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-BTC
                     Yên Mô, ngày        tháng  11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật

huyện Yên Mô lần thứ XII (2024-2025)

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT HUYỆN YÊN MÔ

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-BTC ngày 13/10/2023 của Ban tổ chức Hội

thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Bình lần thứ XII (2024-2025);

Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BTC ngày 21/3/2018 của Bộ Tài chính về

Quy định chế độ tài chính cho hoạt động tổ chức Giải thưởng Sáng tạo khoa học

công nghệ Việt Nam; Hội thi Sáng tạo kỹ thuật và Cuộc thi Sáng tạo Thanh,

Thiếu niên và Nhi đồng;

Căn cứ Quyết định số 7544/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND huyện

Yên Mô về việc kiện toàn Ban tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật huyện Yên Mô

lần thứ XII (2024 - 2025).

Thực hiện Kế hoạch số 219/KH-BTC ngày 19/10/2023 của Ban tổ chức về

việc triển khai Hội thi sáng tạo kỹ thuật huyện Yên Mô lần thứ XII (2024 –2025).

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Yên Mô.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ

thuật huyện Yên Mô lần thứ XII (2024-2025).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban Tổ chức Hội thi

Sáng tạo kỹ thuật huyện Yên Mô, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- UBND các xã, TT;

- Trang TT điện tử của huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.
               ĐVH (45b)

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

   An Đôn Nghĩa

		2023-11-10T14:43:50+0700

		2023-11-12T23:50:48-0800

		2023-11-13T15:12:28+0700

		2023-11-13T15:12:28+0700

		2023-11-13T15:12:28+0700